
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.10.2019 № 48-28/VII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

матеріалів ФОП Візерський С.Л. 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(05.07.2019 № 1270) щодо безоплатної передачі матеріалів  

ФОП Візерський С.Л., керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства 

(Флоренко О.А.) безоплатно передати ФОП Візерський С.Л. матеріали, вартістю 

54735,72 (П’ятдесят чотири тисячі сімсот тридцять п’ять грн. 72 коп.) для 

облаштування площі Героїв Майдану в м. Золотоноша Черкаської області згідно 

додатку, що додається. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Флоренко  23093 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 22.10.2019 № 48-28/VII 

 

Перелік матеріалів, які передаються ФОП Візерський С.Л. 
 

№ 

п.п. 

Назва матеріалу Кіл-

ть, 

шт. 

Вартість  

за 1 шт., 

грн. 

Вартість 

всього, грн. 

1. Ceresit R777 - Грунтовка для всмоктуючих 

поверхонь, 10л 

2 620,36 1240,72 

2. Ceresit CD22 - Ремонтно-відновлювальна суміш, 

25кг 

96 471,58 45271,68 

3. Ceresit CD24 - Полімерцементна шпаклівка, 

25кг 

14 587,38 8223,32 

Всього 54735,72 

 

 

Секретар ради         Н.О. Сьомак 


